INDICAÇÃO Nº
2421
, DE 2006

Considerando que o município de Guatapará necessita, com urgência, de recursos para obras de infra-estrutura urbana, principalmente para atender as necessidades do bairro Jardim Maria Luiza;

Considerando os problemas financeiros vividos pelas Prefeituras Municipais;

Considerando a solicitação feita pelo senhor Jonas Laurentino do Prado (Peru), vereador na Câmara Municipal de Guatapará

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador que faça a liberação de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para obras de infra-estrutura urbana, no município de Guatapará, com o objetivo de atender as necessidade do bairro Jardim Maria Luiza;

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 693508 121206 0951